
Obecné informace

• Rozlišení nastavitelné od 5 do 10 MP
• Kvalita skenů nastavitelná od 1 800 do 3 600 dpi
• Zrcadlové převrácení snímků
• Černobílé a barevné fotografie
• Skenování pozitivů, negativů a diapozitivů

Vlastnosti

2,4” barevný LCD displej
• 5 megapixelů 
• Kompatibilní s různými SD kartami až do 32 GB SDHC
• Zobrazení fotografií a diapozitivů na počítači nebo 
televizoru

Specifikace

Světelný zdroj: LED
Externí hloubka: 88
Externí šířka: 111
Typ filmu: 35 mm
Obrazový senzor: 5 megapixels CMOS
Doba skenování: 1
Externí výška: 86
Obrazovka/typ: LCD
Megapixelů: 10
Kmitočet sítě: Windows XP
Kmitočet sítě: Windows Vista
Kmitočet sítě: Windows 7
Kmitočet sítě: Windows 8
Hloubka barev: 24 bitů (16,7 milionů barev)
Připojení: USB 2.0
Hmotnost: 301
Vnější rozměry š x h x v: 111 x 88 x 86
Barva: Černá
Typ média: Film Slides
Typ média: Films

Informace o prodeji

Objednací číslo: CL-FS20
Popis produktu: Filmový skener
Balení: Dárková krabice
Obchodní značka: Camlink

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 120x300x175 888 gr.
8 375x330x490 8000 gr.
10 375x330x615 10000 gr.

Filmový skener

Page: 1 of 2



Použití: Stand-Alone

Obsah balení

• 1× filmový skener
• 1× napájecí kabel USB 2.0
• 1× napájecí adaptér USB/stříd. proud
• 1× propojovací kabel TV/video (NTSC/PAL)
• 1× držák filmů
• 1× držák diapozitivů
• Návod

Filmový skener

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 15/06/2016 13:27:44

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 15/06/2016 13:27:44

Page: 2 of 2


